入党申请人基本情况公示单

近期，张悦悦等 20名同志向党支部递交了入党申请书，根据发

展党员工作相关规定，现将张悦悦等入党申请人的基本情况予以公示。

本公示时间为 2023年 10月 20日-26日（5个工作日）。凡对上述入

党申请人持有异议者，请与王老师联系。

联系电话：0571-85070390

来信地址：生物与化学工程学院省重点实验室 304

邮箱：cnhkwzz@163.com

中共浙江科技学院生物与化学工程学院

资源与环境专业研究生党支部

2023年 10月 20日

mailto:cnhkwzz@163.com

入党申请人情况汇总（2023 年 10 月）

序号 姓名 性别 民族 籍贯 出生年月 学历 职务 递交申请书的时间

1 张悦悦 女 汉 安徽省阜阳市 2003.02 本科 无 20230915
2 李唯一 女 汉 河北省衡水市 2000.02 本科 无 20230917
3 王奎 男 汉 江苏省盐城市 1997.07 本科 安全信息员 20230921
4 徐文慧 女 汉 山东省济宁市 2000.06 本科 团支书 20230922
5 侯海娜 女 汉 山西省阳城县 2001.05 本科 无 20230922
6 曹昌荣 男 汉 贵州省安顺市 2000.05 本科 无 20230922
7 来迎雨 女 汉 河南省新乡市 2001.05 本科 无 20230922
8 宋初臣 男 汉 河南省社旗县 2001.02 本科 班长 20230922
9 杨雨琪 女 汉 河北省张家口市 1999.06 本科 无 20230922
10 韩长春 男 汉 安徽省亳州市 2000.09 本科 无 20230922
11 孔飞 男 汉 安徽省合肥市 2001.03 本科 无 20230922
12 卫志颖 女 汉 山西省运城市 2001.01 本科 无 20230922
13 戴振豪 男 汉 安徽省安庆市 2000.11 本科 无 20230922
14 刘子仪 女 汉 黑龙江省佳木斯市 2002.01 本科 无 20230922
15 王威 男 汉 安徽省阜阳市 2000.08 本科 无 20230923
16 李文俊 男 汉 安徽省宣城市 2001.02 本科 无 20230925
17 王增坤 男 汉 甘肃省嘉峪关市 2001.03 本科 无 20230926
18 梁启萌 女 汉 陕西省合阳县 2000.05 本科 无 20230927
19 贾宜萱 女 藏 四川省马尔康市 2001.1 本科 无 20230927
20 尹祥岗 男 汉 安徽省铜陵市 2000.04 本科 无 20230928